

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/rexona-invisible-aqua-antyperspirant-spray-150-ml-p-42692.html>



Rexona Invisible Aqua Antyperspirant Spray 150 ml

Cena	12,26 zł
Numer katalogowy	es_10665-uniw
Kod EAN	8712561316965

Opis produktu

Rexona Invisible Aqua to antyperspirant w sprayu, który zapewnia skuteczną ochronę przed potem i nieprzyjemnym zapachem przez 48 godzin. Jego formuła została stworzona z myślą o osobach, które oczekują ochrony, nie rezygnując z estetyki swoich ubrań. Dzięki technologii „Invisible”, Rexona nie zostawia plam na ciemnych ani białych ubraniach.

Rexona Invisible Aqua wykorzystuje technologię Motionsense™, która aktywuje ochronę w miarę wzrostu aktywności fizycznej. Im więcej się ruszasz, tym silniejsza staje się ochrona przed potem, zapewniając Ci uczucie świeżości i komfortu przez cały dzień. Produkt jest łagodny dla skóry, a jego orzeźwiający zapach przypomina morską świeżość.

Zamów Rexona Invisible Aqua już teraz!

Wybierz Rexona Invisible Aqua i ciesz się ochroną przed potem przez 48 godzin, nie martwiąc się o plamy na ubraniach. Zamów online i zadbaj o swoją świeżość na długie godziny!

Pojemność: 150 ml

Składniki: Butane, Isobutane, Propane, Cyclopentasiloxane, PPG-14 Butyl Ether, Aluminum Chlorohydrate, Parfum, Distearidimonium Hectorite, Octyldodecanol, BHT, Propylene Carbonate, Helianthus Annuus Seed Oil, Dimethiconol, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Starch Octenylsuccinate, Tocopheryl Acetate, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool

NIEBEZPIECZEŃSTWO: Skrajnie łatwopalny aerozol Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła gorących powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione. Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Chronić przed dziećmi.